



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 378 726
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR COMMERCIALS AS
Forretningsadresse: Bygg D, inngang D9
Sandakerveien 24C
0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimsrud & Co
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		53 212 450	31 065 924
Gevinst ved salg av driftsmidler		119 000	
Sum inntekter		53 331 450	31 065 924
Kostnader			
Prosjektkostnad	3	42 738 707	23 541 938
Lønnskostnad	3, 7	4 167 995	2 129 525
Avskrivning av driftsmidler	2	360 496	443 585
Annen driftskostnad		2 622 724	2 412 732
Sum kostnader		49 889 922	28 527 780
Driftsresultat		3 441 527	2 538 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 470	5 789
Annen finansinntekt		750 568	5 037
Sum finansinntekter		752 038	10 826
Annen rentekostnad		6 669	7 180
Annen finanskostnad		11 771	889
Sum finanskostnader		18 440	8 069
Netto finans		733 598	2 757
Ordinært resultat før skattekostnad		4 175 125	2 540 901
Skattekostnad	8	796 835	589 674
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 378 290	1 951 227
Årsresultat		3 378 290	1 951 227
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 378 290	1 951 227
Totalresultat		3 378 290	1 951 227



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 900 000	975 000
Avsatt til annen egenkapital		1 478 290	976 227
Sum overføringer og disponeringer		3 378 290	1 951 227



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	63 958	73 467
Sum immaterielle eiendeler		63 958	73 467
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2, 6	611 374	635 651
Sum varige driftsmidler		611 374	635 651
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	2 510 000	2 510 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 510 000	2 510 000
Sum anleggsmidler		3 185 332	3 219 118
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			316 096
Fordringer			
Kundefordringer	6	5 489 550	151 873
Fordringer på ansatte og nærstående			114 359
Andre kortsiktige fordringer		1 370 188	1 610 169
Sum fordringer		6 859 738	1 876 401
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	6 209 762	5 389 454
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 209 762	5 389 454
Sum omløpsmidler		13 069 500	7 581 951
SUM EIENDELER		16 254 831	10 801 069

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	9	-96 000	-96 000
Overkurs	9	15 010	15 010
Sum innskutt egenkapital		319 010	319 010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 423 235	4 444 945
Sum opptjent egenkapital		4 423 235	4 444 945
Sum egenkapital		4 742 245	4 763 955
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		919 562	913 067
Betalbar skatt	8	787 326	621 746
Skattetrekk og andre trekk		2 165 720	1 024 806
Utbytte	9	1 900 000	975 000
Forskuddsfakturert inntekt			1 422 284
Prosjektavsetning		5 179 698	
Annen kortsiktig gjeld		560 280	1 080 211
Sum kortsiktig gjeld		11 512 586	6 037 114
Sum gjeld		11 512 586	6 037 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 254 831	10 801 069



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 565850

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 378 726
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR COMMERCIALS AS
Forretningsadresse: Inngang 21
Pilestredet 75C
0354 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimrud & Co
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 378 726
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		53 212 450	31 065 924
Gevinst ved salg av driftsmidler		119 000	
Sum inntekter		53 331 450	31 065 924
Kostnader			
Prosjektkostnad	3	42 738 707	23 541 938
Lønnskostnad	3, 7	4 167 995	2 129 525
Avskrivning av driftsmidler	2	360 496	443 585
Annen driftskostnad		2 622 724	2 412 732
Sum kostnader		49 889 922	28 527 780
Driftsresultat		3 441 527	2 538 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 470	5 789
Annen finansinntekt		750 568	5 037
Sum finansinntekter		752 038	10 826
Annen rentekostnad		6 669	7 180
Annen finanskostnad		11 771	889
Sum finanskostnader		18 440	8 069
Netto finans		733 598	2 757
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	4 175 125	2 540 901
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 378 290	1 951 227
Årsresultat		3 378 290	1 951 227
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 378 290	1 951 227
Totalresultat		3 378 290	1 951 227
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 900 000	975 000
Avsatt til annen egenkapital		1 478 290	976 227
Sum overføringer og disponeringer		3 378 290	1 951 227



Overkurs	9	15 010	15 010
Sum innskutt egenkapital		319 010	319 010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 423 235	4 444 945
Sum opptjent egenkapital		4 423 235	4 444 945
Sum egenkapital		4 742 245	4 763 955
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		919 562	913 067
Betalbar skatt	8	787 326	621 746
Skattetrekk og andre trekk		2 165 720	1 024 806
Utbytte	9	1 900 000	975 000
Forskuddsfakturert inntekt			1 422 284
Prosjektavsetning		5 179 698	
Annen kortsiktig gjeld		560 280	1 080 211
Sum kortsiktig gjeld		11 512 586	6 037 114
Sum gjeld		11 512 586	6 037 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 254 831	10 801 069



Organisasjonsnr: 984 378 726
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

5.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



2021
ÅRSRAPPORT
FOR
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Motion Blur Commercials AS driver med produksjon og salg av reklamefilm. Selskapet holder til i lokaler i Oslo.

I 2021 har selskapets omsetning vært på kr 53.331.450, mot 31.065.924 i 2020. Årets resultat ble et overskudd på kr 3.378.290, mot et overskudd på kr 1.951.227 i 2020. Selskapets egenkapital var ved utgangen av året kr 4.742.245. Egenkapitalandelen utgjør 31. desember 2021 ca 29 % av en total kapital på kr 16.254.831, mot 44 % året før. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt sykefravær utover det som anses som normalt i perioden. Det har ikke vært skader og ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert. Selskapet har ikke ansett det nødvendig å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har i 2021 sysselsatt i snitt ca 5 årsverk fast ansatte, 2,5 årsverk kvinner og 2,5 menn. I tillegg har selskapet korttidsengasjerte knyttet til prosjekter.

Selskapets styre består av fire personer, hvorav en kvinne og tre menn. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Årets overskudd er kr 3.378.290 og det foreslår avsetning til utbytte med kr 1.900.000 og resterende foreslås overført til annen egenkapital.

Oslo, 19. mai 2022

I styret for Motion Blur Commercials AS

Veslemøy Zwart
Styremedlem

Espen Horn
Styreleder

Espen Sandberg
Styremedlem

Harald Zwart
Styremedlem

Helene Preus
Daglig leder



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekter		53.212.450	31.065.924
Gevinst ved salg av driftsmidler		119.000	0
		-----	-----
Sum driftsinntekter		<u>53.331.450</u>	<u>31.065.924</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Prosjektkostnad	3	42.738.707	23.541.938
Lønnskostnad	3, 7	4.167.995	2.129.525
Avskrivning av driftsmidler	2	360.496	443.585
Annen driftskostnad		2.622.724	2.412.732
		-----	-----
Sum driftskostnader		<u>49.889.922</u>	<u>28.527.780</u>
Driftsoverskudd		<u>3.441.527</u>	<u>2.538.144</u>
FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER			
Renteinntekt		1.470	5.789
Annen finansinntekt		750.568	5.037
Rentekostnad		6.669	7.180
Annen finanskostnad		11.771	889
		-----	-----
Netto finansinntekt		<u>733.598</u>	<u>2.757</u>
Overskudd før skattekostnad		<u>4.175.125</u>	<u>2.540.901</u>
SKATTEKOSTNAD	8	<u>796.835</u>	<u>589.674</u>
		-----	-----
ÅRSOVERSKUDD		<u>3.378.290</u>	<u>1.951.227</u>
		=====	=====
OVERFØRING:			
Avsatt utbytte		1.900.000	975.000
Avsatt til annen egenkapital		1.478.290	976.227
		-----	-----
Sum overføringer		<u>3.378.290</u>	<u>1.951.227</u>
		=====	=====

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EIENDELER</u>	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	<u>63.958</u>	<u>73.467</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2, 6	<u>611.374</u>	<u>635.651</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	<u>2.510.000</u>	<u>2.510.000</u>
Sum anleggsmidler		<u>3.185.332</u>	<u>3.219.118</u>
OMLØPSMIDLER			
Prosjekter i arbeid		<u>0</u>	<u>316.096</u>
Fordringer			
Kundefordringer	6	5.489.550	151.873
Fordringer på ansatte og nærstående		0	114.359
Andre kortsiktige fordringer		1.370.188	1.610.169
Sum fordringer		<u>6.859.738</u>	<u>1.876.401</u>
Bankinnskudd	10	<u>6.209.762</u>	<u>5.389.454</u>
Sum omløpsmidler		<u>13.069.500</u>	<u>7.581.951</u>
SUM EIENDELER		<u>16.254.831</u>	<u>10.801.069</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	400.000	400.000
Egne aksjer	9	-96.000	-96.000
Overkurs	9	15.010	15.010
		-----	-----
Sum innskutt egenkapital		<u>319.010</u>	<u>319.010</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	<u>4.423.235</u>	<u>4.444.945</u>
Sum egenkapital		<u>4.742.245</u>	<u>4.763.955</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		919.562	913.067
Betalbar skatt	8	787.326	621.746
Skattetrekk og andre trekk		2.165.720	1.024.806
Avsatt utbytte	9	1.900.000	975.000
Forskuddsfakturert inntekt		0	1.422.284
Prosjektavsetning		5.179.698	0
Annen kortsiktig gjeld		560.280	1.080.211
		-----	-----
Sum kortsiktig gjeld		<u>11.512.586</u>	<u>6.037.114</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>16.254.831</u>	<u>10.801.069</u>
		=====	=====

Oslo, 19. mai 2022

I styret for Motion Blur Commercials AS

Veslemøy Zwart
Styremedlem

Espen Horn
Styreleder

Espen Sandberg
Styremedlem

Harald Zwart
Styremedlem

Helene Preus
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle Beløp i NOK

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Selskapet inntektsfører tilvirkningskontrakter etter fullført kontrakts metode i henhold til GRS for små foretak. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som i fjor.

2. VARIGE DRIFTSMIDLER

	<u>Innredning/ Inventar</u>	<u>Biler</u>	<u>Utstyr</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1. januar	685.749	1.277.753	1.460.079	3.423.581
Tilgang	130.172	189.000	17.047	336.219
Avgang	0	-205.000	0	-205.000
Akkumulert avskrivning	-655.430	-877.958	-1.410.038	-2.943.426
Bokført verdi 31. desember	===== 160.491	===== 383.795	===== 67.088	===== 611.374
Årets avskrivning	===== 146.671	===== 115.928	===== 97.897	===== 360.496
Avskrivningssatser	20 / 33 %	20 %	33 %	

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle Beløp i NOK

3. YTELSE TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Det har i gjennomsnitt vært ansatt 5 årsverk i regnskapsåret. I tillegg har selskapet korttidsengasjerte knyttet til prosjekter. Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til styret i 2021.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	7.833.296	4.441.535
Folketrygdavgift	1.098.561	627.327
Pensjons- og andre personalforsikringer	84.034	58.546
Andre personalkostnader	671.580	433.982
Totale lønnskostnader	9.687.471	5.561.390
- andel lønnskostnader i produksjon	-5.519.476	-3.431.865
Sum lønnskostnad	4.167.995	2.129.525

4. UTSATT SKATT

Nedenstående oppstilling viser de midlertidige forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier 31. desember som er grunnlag for utsatt skatt på disse tidspunktene.

Videre fremgår endringen i disse forskjellene, samt tilhørende endring i utsatt skatt. Anvendt skattesats er 22 %.

	<u>Midlertidige forskjeller</u>		<u>Endring i midlertidig forskjeller</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Avskrivbare driftsmidler	-290.718	-333.940	43.223
Kundefordringer	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	-290.718	-333.940	43.223
Utsatt skattefordel	-63.958	-73.467	9.509

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle Beløp i NOK

5. AKSJEIERE OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	4.000
Pålydende	100

<u>Selskapet aksjeeiere</u>	<u>Eierandel</u>
Espen Horn AS	19 %
Sandberg Holdings AS	19 %
Mye Arbeid AS	38 %
Motion Blur Commercials AS (Egne aksjer)	24 %

6. PANTSTILLELSER

Følgende forpliktelse er sikret ved pant:

Kassekreditt, limit kr 500.000, Danske Bank. 0
=====

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Kundefordringer	5.489.550
Driftsmidler	611.374

Sum	6.100.924 =====

7. OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning for sine ansatte. Selskapet har inngått avtale for tjenstepensjon for sine ansatte etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle Beløp i NOK

8. ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	4.175.125
Permanente forskjeller	-553.147
Endring i midlertidige forskjeller (jfr. note 4)	-43.223
Grunnlag betalbar skatt	3.578.755
Betalbar skatt	787.326
Endring utsatt skattefordel (jfr. note 4)	9.509
Sum skattekostnad	796.835

9. EGENKAPITAL

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 1. januar	400.000	-96.000	15.010	4.444.945	4.763.955
Årets overskudd	0	0	0	3.378.290	3.378.290
Avsatt utbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Tilleggsutbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Sum EK 31.desember	400.000	-96.000	15.010	4.423.235	4.742.245

10. BANKINNSKUDD

Bundne midler utgjør kr 549.951 for skattetrekk og kr 297.655 for depositum knyttet til husleieavtale pr. 31. desember 2021.

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



MOTION BLUR COMMERCIALS AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle Beløp i NOK

11. INVESTERING I AKSJER OG ANDELER

Selskapets investeringer i aksjer er bokført til anskaffelseskost, hensyntatt eventuelle forbigående verdiendringer.

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Horn

Styreleder

På vegne av: Motion Blur Commercials AS

Serienummer: 9578-5998-4-829250

IP: 185.35.xxx.xxx

2022-05-25 11:01:32 UTC

bankID 

Helene Preus

Daglig leder

På vegne av: Motion Blur Commercials AS

Serienummer: 9578-5992-4-2205110

IP: 185.35.xxx.xxx

2022-05-25 12:34:47 UTC

bankID 

Veslemøy Ruud Zwart

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur Commercials AS

Serienummer: 9578-5999-4-1551860

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-05-27 04:29:53 UTC

bankID 

Espen Sandberg

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur Commercials AS

Serienummer: 9578-5992-4-890989

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-05-29 11:38:53 UTC

bankID 

Harald Zwart

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur Commercials AS

Serienummer: 9578-5999-4-3840275

IP: 76.94.xxx.xxx

2022-05-31 17:30:05 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EM4-HY1ZQ-5TMX8-ETNMC-EH4LX-QD2AL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i
Motion Blur Commercials AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

Konklusjon

Vi har revidert Motion Blur Commercials AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 3.378.290. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2021 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Baker Tilly Grimrud & Co.

Svein Erik Egeland
Statsautorisert revisor

Oslo, 19. mai 2022